

Marzipan-Buttercroissant (Artikel - Nr.: 5400)

Marzipan-Buttercroissant

Zutaten

WEIZENMEHL, MARZIPANFÜLLUNG (20%)(MANDELN, Zucker, Wasser, Invertzucker, HÜHNEREIWEIßPULVER), BUTTER (19%), Wasser, Hefe, Kokosraspeln, EIER, Zucker, Speisesalz, WEIZENMALZMEHL, GERSTENMALZEXTRAKT, MAGERMILCHPULVER, WEIZENSTÄRKE, SÜßMOLKENPULVER, WEIZENKLEBER, Emulgator Lecithine, Mehlbehandlungsmittel(Ascorbinsäure, Cellulase, Amylase)

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SELLERIE, SENF, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE